中共慈溪市坎墩街道工作委员会

关于十八届人大二次会议第73号建议的
[bookmark: _GoBack]协办意见

市教育局：
徐新芳代表在十八届人大二次会议期间提出的《关于整合提升坎墩街道西片义务段学校的建议》（第73号）收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：
街道在浒崇公路以西的三所学校，规模小，场地小，校舍破旧（均建设于上世纪八九十年代），各类教育教学活动用房已无法适应新时代教育的需要，目前均用作民工子弟学校。作为新市民子女，理应也享受更为优质的教育资源。
街道将全力配合贵局，根据市公共服务设施配套规划，整合提升街道西片义务段学校。
                            慈溪市坎墩街道办事处
                                 2023年4月20日
 联 系 人：施国军
 联系电话：13566073747  63276401